VIHCTPYKLUNSA NO yCcTaHOBKE 3alUThbl

1. 3anoxuTb KpenéxHble nnaHku 1 B 0OTBEpCTUSA NogpamMHuKa.
2. HaxkmBUTb KpOHLITENHbI 2 K NnaHkam 1 6ontamu M8x30.

3. YCTaHOBUTL KPOHLUTENHBLI 3 Ha OYKCUPOBOYHLIE MPOYLUMHBI,
3aKpenuTb K HAM 3aLmTy Yepes BTynkn 4 bontamm M10x40.
3agHIo YacTb 3aKpenuTb K KpoHLwTenHam 2 bontamm M10x25.

4. Bce TOUKM KpenmneHus 3aTaHyTh.

KomnnekTtywLue Kon-Bo
1 |bont M8x30 2 Wr.
2 | bont M10x25 2 LWT.
3 |bont M10x40 2 WT.
4 |llanba M8 (yBenuyeHHasn) 2 Wr.
5 |LWanba M10 (yBenun4eHHasi) 4 wr.
6 |llanba npyxuHHas M8 (rposep) 2 Wr.
7 | Wanba npyxuHHaa M10 (rpoeep) 4 wWr.
8 | KpenéxHasa nnaHka 1 ; 2 Wr.
9 |KpenéxXHblA KpOHLWITENH 2 2 Wr.
10 |KpenéXHbiiA KPOHLUTENH 3 2 Wr.
11 [Brynka 4 2 Wr.

MpousBecTn cMasKy KpenéxHbix 6OnTOB Macnom Unmn gpyro

KOHCcepBaLUWOHHOW XUOKOCTLH

JononuutensHan uHdopmauua Ha oduumansHom cante: www.alfeco.ru

ALF0964st
Honda Stream l'og Bbinycka: 2000-2006 V-1,72WD
3 KM
aluTa Kaprtepa u &@z

Gont
M10x40

_Bonrt
M10x40

_bont
M10x25

Bec zawutsi: 10 kr

Bec komnnekrauyun: 0,8 Kr
Paamep 3awutel: 960x800x75
MomeHT 3aTsxkm: M8 - 15,7 H*m
MomeHT 3atsxki: M10 - 32 H*m

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANKW W ANKOMWHINA

i

KioHE TRYKTOPCKW OTOEN B NPASe WSMEHSTE BHELLHIGH B, HAG0D KOMANSKTYHWMK, cnocob yCTaHoBKM 623 yBegoMneHUa noTpetuTens.




